[image: ]

	«КӦЖМУДОР»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЖМУДОР»

      169052, Республика Коми, Усть-Вымский р-н, с. Кожмудор, ул. Центральная д. 52
         ПОМШУÖМ
                                                         РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30 января 2025 года                                                                      №5-45/140

Об отмене выплаты пенсии
за выслугу лет Козлову В.И.
в связи со смертью.
В связи со смертью Козлова Василия Ивановича, руководствуясь ст. 52  Устава  сельского поселения «Кожмудор», решением  Совета СП «Кожмудор» от 27.06.2017 года  № 4-5/29 «Об утверждении порядка обращения за пенсией за выслугу лет, ее назначения и выплаты лицу, замещавшему муниципальную должность», Совет сельского поселения «Кожмудор» РЕШИЛ:
1. Отменить выплату пенсии Козлову Василию Ивановичу за выслугу лет, как лицу, замещавшему  муниципальную службу в должности главы  администрации с. Кожмудор, в связи со смертью с 26.12.2024 года.
2. Решение вступает в силу с 01.01.2025 года и подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения «Кожмудор»                                      Д.И.Турбылев
image1.wmf